
ZARZĄDZENIE NR VII/740 /2016 
PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie przygotowania projektu uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2017 rok. 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust.I ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W celu przygotowania projektu uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2017 rok radni, 
przedstawiciele osiedli oraz reprezentanci społecznych komitetów i stowarzyszeń 

mieszkańców, mogą składać do merytorycznych wydziałów Urzędu Miasta Rzeszowa 
wnioski do projektu uchwały budżetowej, w terminie do 3 lsierpnia 2016 roku. 

2. Dyrektorzy wydziałów przygotowują wnioski wraz z kalkulacją kosztów i przedkładają je 
Skarbnikowi Miasta, zgodnie z § 2 zarządzenia. 

3. Przygotowując wnioski wraz z kalkulacją kosztów dyrektorzy uwzględniają zadania 
wybrane na podstawie uchwały Nr XXIII/505/2016 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 
marca 2016r. w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Rzeszowa konsultacji 
społecznych w sprawie Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego, jako części budżetu 
Miasta Rzeszowa na 2017r. 

§2 

1. Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych opracowują i przedkładają 
Skarbnikowi Miasta, za pośrednictwem odpowiednich wydziałów Urzędu Miasta 
Rzeszowa lub równorzędnych komórek organizacyjnych, w terminie do 15 września 2016 
roku, projekty planów rzeczowych zadań oraz projekty planów finansowych, z 
zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego oraz Komendant Miejski Państwowej Straży 
Pożarnej przedkładają projekty planów rzeczowych zadań oraz projekty planów 
finansowych w terminie do 30 września 2016 roku. 

§3 

Skarbnik Miasta w oparciu o przedłożone projekty planów finansowych, prognozowane 
kwoty dochodów własnych, planowane dotacje celowe na realizację zadań własnych oraz 
z zakresu administracji rządowej i subwencje z budżetu państwa, opracowuje zbiorcze 
zestawienie dochodów i wydatków do projektu uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 
2017 rok. 



2 

§4 

Do opracowania projektu uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2017 rok, przyjmuje się 
za podstawę następujące założenia: 
1) stawki podatkowe, opłaty i ceny obowiązujące w 2016r.z uwzględnieniem zmian 

wchodzących w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku, 
2) liczbę zatrudnionych wg stanu na 30 czerwca 2016 roku, 
3) liczbę przewidywanych zwiększeń lub zmniejszeń stanu zatrudnienia w okresie od lipca do 

grudnia 2016r. wraz z uzasadnieniem, 
4) kwotę roczną wynagrodzeń pracowników samorządowych na 2017r. wynikającą z angaży 

wg stanu na 30 czerwca 2016 roku, 
5) kwotę wynagrodzeń uwzględniającą skutki przewidywanych zmian w zatrudnieniu w 

okresie lipiec- grudzień 2016r., 
6) wynagrodzenia osobowe nauczycieli, zgodnie z ustawą „Karta Nauczyciela", 
7) wydatki rzeczowe, po wyłączeniu wydatków jednorazowych (m.in. remontów, kar, 

odszkodowań, odsetek), na poziomie planu na 30 czerwca 2016r. 
8) wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8,0% przewidywanego wykonania 

wydatków na wynagrodzenia osobowe w 2016 roku, 
9) przeciętne wynagrodzenie miesięczne stanowiące podstawę do naliczenia zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych - 2 917,14 zł. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

o·~Eil~ To R Wyd ~owego 

mg Jantna WLlk 

6wa 


